

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE009/22
Processo Administrativo Nº SE-PE009/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 09/09/2022 13:05:12

TOTAL DO PROCESSO: **980.965,17**

COMERCIAL FERREIRA & PRESTACAO DE SERVICOS LTDA-ME **39.470.788/0001-35** **980.965,17**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 4.163,76**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEW ADAPT Modelo: x
Descrição: REDE DE LYCRA MULTI-FUNCIONAL COM ARGOLA NAS QUATRO PONTAS, MEDIDA 1,40 X 1,50 PESO SUPORTADO 60 KG
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 693,96** Total Item: 4.163,76

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 13.605,04**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STANDART Modelo: x
Descrição: DISCO FLEXOR, ESTRUTURA EM AÇO REVESTIDO DE ESPUMA E ACABAMENTO EM COURVIN, MEDIDA DA BASE 65CM DIÂMETRO DO CAULE 13X80 CM DE ALTURA, SUPORTA ATÉ 80 KG.
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.700,63** Total Item: 13.605,04

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 10.030,52**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEW ADAPT Modelo: x
Descrição: BARRIL TUBÃO COM SUPORTE, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO REVESTIDO DE ESPUMA E ACABAMENTO COURVIN, LARGURA EXTERNA: 75 CM X LARGURA INTERNA: 50 CM X ALTURA: 84 CM, SUPORTA ATÉ 200 KG (COM O BARRIL NA VERTICAL), SUPORTA ATÉ 150 KG (COM O BARRIL NA HORIZONTAL).
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.507,63** Total Item: 10.030,52

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 5.031,18**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STRONGFIT Modelo: x
Descrição: ESCADA FISIOTERAPIA AUXILIAR DE 4 DEGRAUS, DIMENSÕES: 60 CM LARGURA X 65 CM COMPRIMENTO X 65 CM ALTURA.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 838,53** Total Item: 5.031,18

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 2.722,12**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SPEED Modelo: x
Descrição: SKATE PARA TERAPIA OCUPACIONAL
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 680,53** Total Item: 2.722,12

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 33.846,45**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LACUCA BRINQUEDOS Modelo: x
Descrição: PISCINA DE BOLAS COM LED, MEDIDAS: 1.50M X 1.50M X 60 CM ALTURA. PESO: 35KG. COM 1 COLCHONETE, 1 CONTROLE REMOTO PARA ESCOLHA DE CORES PRIMÁRIAS E SECUNDÁRIAS, ALTERNÂNCIA DO BRILHO E 2.000 BOLINHAS TRANSPARENTES, CERTIFICADAS PELO INMETRO. MATERIAIS FEITOS COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, DE 15CM DE LARGURA E COURVIN.

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.769,29			Total Item: 33.846,45
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 013	Total: 3.886,30	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FBRASCA	Modelo: x	
Descrição: ALMOFADÃO EM COURVIN 45 X 45 X 15 CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 388,63			Total Item: 3.886,30
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 029	Total: 38.707,74	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SPIDER E&P	Modelo: x	
Descrição: PAREDE ESCALADA INCLINADA ÁRVORE, ESTRUTURA EM MADEIRA COM AGARRAS EM RESINA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM CORES E TAMANHOS VARIADOS. ALTURA TOTAL 2,60 X LARGURA DA FOLHAS 2,20 X LARGURA DO TRONCO 69 CM.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.451,29			Total Item: 38.707,74
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 027	Total: 26.703,15	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x	
Descrição: TIROLESA COM TRIPÉ E ESCADINHA DE 3 DEGRAUS: ACOMPANHADA COM PARAFUSOS, CABO DE AÇO NA METRAGEM NECESSÁRIA, CLIPS, MANOPLA CM POLIA E ESTICADOR. MEDIDAS: BARRA MAIOR 2.60M ALTURA; BARRA MENOR: 2.20M ALTURA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.340,63			Total Item: 26.703,15
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 083	Total: 6.647,68	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x	
Descrição: CONJUNTO DE TRAPÉZIO E ANÉIS PARA USO INTERNO E BALANÇO SENSORIAL DE TERAPIA. KIT INCLUI: BARRA DE SUPORTE, 4 (QUATRO) TIRAS PARA PENDURAR, 2 (DOIS) CLIPES DE MOLA, BARRA DE TRAPÉZIO COM ANÉIS DE GINÁSTICA, BALANÇO SENSORIAL.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 830,96			Total Item: 6.647,68
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 058	Total: 11.960,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLIPLAC	Modelo: x	
Descrição: CASINHA FUNCIONAL COM FERRAMENTAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.392,00			Total Item: 11.960,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 090	Total: 14.963,52	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ART BRINK	Modelo: x	
Descrição: LOUSA CRIATIVA: LOUSA DUPLA FACE PARA USAR COM CANETA PARA QUADRO OU GIZ DE QUADRO NEGRO COM CORDA PARA PENDURAR. 2 EM 1 DUPLA FACE.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.246,96			Total Item: 14.963,52
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 086	Total: 4.674,80	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GRAVITY	Modelo: x	
Descrição: COBERTOR PONDERADO PESO 3.5KG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 934,96			Total Item: 4.674,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.819,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JUSTNOW	Modelo: x	
Descrição: DISCO DE EQUILÍBRIO POLIPROPILENO 39,5 CM DE DIÂMETRO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 363,90			Total Item: 1.819,50



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 022	Total: 8.361,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: x
Descrição: CAMINHO MULTIFUNCIONAL PLACAS DE EVA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.393,60		Total Item: 8.361,60
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 054	Total: 14.963,52
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: CUBO 40X40 COM TEXTURAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.246,96		Total Item: 14.963,52
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 035	Total: 3.411,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: TAPETE SENSORIAL KIT COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 426,40		Total Item: 3.411,20
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 068	Total: 3.946,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: BALANÇO CHAPÉU DE CANGACEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 789,36		Total Item: 3.946,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 051	Total: 3.319,68
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CXWSY	Modelo: x
Descrição: PARAQUEDAS COLORIDO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 414,96		Total Item: 3.319,68
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 082	Total: 9.235,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOTT PLAY	Modelo: x
Descrição: TÚNEL MINHOCÃO 3M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.154,40		Total Item: 9.235,20
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 033	Total: 12.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: x
Descrição: KIT PAINEL PSICOMOTOR 4 PEÇAS, CONFECCIONADOS EM M.D.F. COMPOSTO POR 4 PINOS E 4 PAINÉIS VAZADOS EM FORMA DE CURSOS (CURVILÍNEO; FANTÁSTICO; PRÉ-ESCRITA E LINEAR), PINTADOS NAS CORES VERMELHO, VERDE, AMARELO E AZUL, COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA. DIMENSÕES 30X30X8 CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.248,00		Total Item: 12.480,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 075	Total: 2.489,76
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: PAR DE MOLAS ELÁSTICAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 414,96		Total Item: 2.489,76
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 041	Total: 4.779,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: PRANCHA DE ALONGAMENTO, BASE EMBORRACHADA, MADEIRA MDF REVESTIDO DE TX, BASE EMBORRACHADA ANTIDERRAPANTE E PISO EMBORRACHADO			

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Quantidade: 10		Valor Unit.: 477,96		Total Item: 4.779,60
LOTE 24	Quant.: 1		Num: 009	Total: 7.479,68
Item: 1	Unidade: UND		Marca: SENSORIAL PLAY	Modelo: x
Descrição: MESA SENSORIAL (TÁTIL)				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 934,96		Total Item: 7.479,68
LOTE 25	Quant.: 1		Num: 077	Total: 1.861,60
Item: 1	Unidade: UND		Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: CINTA SUSPENSA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 186,16		Total Item: 1.861,60
LOTE 26	Quant.: 1		Num: 097	Total: 1.153,40
Item: 1	Unidade: UND		Marca: JBHOME	Modelo: x
Descrição: MOSQUETÃO DE AÇO, TRAVA COM ROSCA POLIDA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 115,34		Total Item: 1.153,40
LOTE 27	Quant.: 1		Num: 015	Total: 14.679,12
Item: 1	Unidade: UND		Marca: FRESO	Modelo: x
Descrição: BARQUINHO INFANTIL PARA PLAYGROUND				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.834,89		Total Item: 14.679,12
LOTE 28	Quant.: 1		Num: 026	Total: 39.064,45
Item: 1	Unidade: UND		Marca: LACUCA BRINQUEDOS	Modelo: x
Descrição: ESCORREGADOR INFANTIL PARA PLAYGROUND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 7.812,89		Total Item: 39.064,45
LOTE 29	Quant.: 1		Num: 045	Total: 4.021,04
Item: 1	Unidade: UND		Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: PLANO INCLINADO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 502,63		Total Item: 4.021,04
LOTE 30	Quant.: 1		Num: 095	Total: 5.886,00
Item: 1	Unidade: UND		Marca: JBHOME	Modelo: x
Descrição: TAPETE INTERATIVO EDUCACIONAL MÃOS E PÉS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 588,60		Total Item: 5.886,00
LOTE 31	Quant.: 1		Num: 073	Total: 75.920,00
Item: 1	Unidade: UND		Marca: ARTE BAHIA	Modelo: x
Descrição: KIT PARQUINHO MDF COM 06 PEÇAS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7.592,00		Total Item: 75.920,00
LOTE 32	Quant.: 1		Num: 003	Total: 9.349,60
Item: 1	Unidade: UND		Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: CUBO 20X20 COM TEXTURAS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 934,96		Total Item: 9.349,60

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



LOTE 33	Quant.: 1	Num: 068	Total: 2.801,76
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: ESCADA SUSPensa DE MADEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 466,96		Total Item: 2.801,76
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 086	Total: 73.216,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: x
Descrição: TATAME E.V.A. 1M X 1M X 3CM COM ENCAIXE			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 228,80		Total Item: 73.216,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 097	Total: 4.664,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: COBRA SENSORIAL, EM TECIDO LYCRA COM ENCHIMENTO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 932,80		Total Item: 4.664,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 012	Total: 30.160,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SPIDER E&P	Modelo: x
Descrição: PAREDE DE ESCALADA INCLINADA, ESTRUTURA DE METAL COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COM PLACA FRONTAL E LATERAL DE MADEIRA MDF, 1,57 M DE LARGURA X 2,60 M DE ALTURA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.032,00		Total Item: 30.160,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 092	Total: 6.864,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SPIDER E&P	Modelo: x
Descrição: ESCADA ESPUMADA, ESTRUTURA EM EPS DE ALTA RESISTÊNCIA, CONTENDO TRÊS DEGRAUS COM REVESTIMENTO EM ESPUMA E ACABAMENTO EM COURVIN, 66 CM DE COMPRIMENTO X 49 CM DE LARGURA X 36 CM DE ALTURA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.144,00		Total Item: 6.864,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 075	Total: 24.902,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NATALIBRINK	Modelo: x
Descrição: PAREDE ESCALADA DE CORDAS COM ESTRUTURA EM AÇO MEDIDAS 2,50 X 1,20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.980,56		Total Item: 24.902,80
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 069	Total: 7.479,68
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: DISCO SWING: ASSENTO CONSTITUÍDO EM MADEIRA DE 15 MM DE ESPESSURA REVESTIDO EM VINIL (CORES SOB CONSULTA) COM ESPUMA DE 50MM, DENSIDADE D33. CORDA DE SUSTENTAÇÃO SUPER RESISTENTE, TRANÇADA, MULTICOLOR, 100% POLIPROPILENO, BITOLA DE 10MM, ENCAPADA COM MANGUEIRA CRISTAL DE 12MM.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 934,96		Total Item: 7.479,68
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 042	Total: 6.471,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SPIDER E&P	Modelo: x
Descrição: NINHO SENSORIAL: MATERIAL BRIM 100% ALGODÃO, ACOMPANHA ALMOFADA COM ENCHIMENTO EM ESPUMA REMOVÍVEL PARA FÁCIL HIGIENIZAÇÃO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 808,93		Total Item: 6.471,44
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.456,50

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOFTOYS	Modelo: x
Descrição: BOOMERANG PONDERADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 145,65		Total Item: 1.456,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 029	Total: 9.450,64
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: PLATAFORMA RETANGULAR: ACOMPANHA CORDAS, MOSQUETES E PINOS DE SUSTENTAÇÃO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.181,33		Total Item: 9.450,64
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 094	Total: 10.117,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: PRANCHA DE EQUILÍBRIO REGULAR 60CM X 40CM PLATAFORMA REVESTIDA COM MATERIAL SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE. DIMENSÕES: - COMPRIMENTO: 60 CM - LARGURA: 40 CM - ALTURA: 15 CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.011,73		Total Item: 10.117,30
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 072	Total: 4.729,92
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VOLLO	Modelo: x
Descrição: BOLA DE PILATES - 75 CM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 394,16		Total Item: 4.729,92
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 026	Total: 1.247,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo: x
Descrição: LUMINÁRIA GLOBO DE LUZ			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 155,90		Total Item: 1.247,20
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 098	Total: 15.973,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: ESTRUTURA DUPLA LADO ESPALDAR E OUTRO LADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.597,33		Total Item: 15.973,30
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 099	Total: 118.133,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: x
Descrição: ESCALADA AGARRAS 6M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11.813,33		Total Item: 118.133,30
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 035	Total: 11.276,16
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: TATAMES DE 1 X1 40 MM COM ENCAIXE			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 234,92		Total Item: 11.276,16
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 006	Total: 2.211,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENZAN	Modelo: X
Descrição: BOLA BOBATH			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 184,27		Total Item: 2.211,24
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 061	Total: 6.628,24

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADU BRINQ. EDUCATIVO	Modelo: X
Descrição: TAPETE SENSORIAL (INTEGRAÇÃO SENSORIAL)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 828,53		Total Item: 6.628,24
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 087	Total: 2.712,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENZAN	Modelo: X
Descrição: BOLA BOBATH 65 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 271,20		Total Item: 2.712,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 047	Total: 1.700,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENZAN	Modelo: X
Descrição: BOLA BOBATH 45 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 170,06		Total Item: 1.700,60
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 053	Total: 3.885,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ODIN FIT	Modelo: X
Descrição: BOLA FEIJÃO BOBATH 85 X 35			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 388,56		Total Item: 3.885,60
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 017	Total: 9.026,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ODIN FIT	Modelo: X
Descrição: BOLA FEIJÃO BOBATH 30 X 35 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 902,63		Total Item: 9.026,30
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 091	Total: 4.817,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ODIN FIT	Modelo: X
Descrição: BOLA FEIJÃO BOBATH 40 X 65 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 481,73		Total Item: 4.817,30
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 099	Total: 8.223,68
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENU	Modelo: X
Descrição: BALANÇO TERAPÊUTICO DE INTEGRAÇÃO SENSORIAL CAPACIDADE 150 KG			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.027,96		Total Item: 8.223,68
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 043	Total: 6.733,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: X
Descrição: KIT PAINEL PSICOMOTOR 4 PEÇAS, CONFECCIONADOS EM M.D.F. COMPOSTO POR 4 PINOS E 4 PAINÉIS VAZADOS EM FORMA DE CURSOS (CURVILÍNEO; FANTÁSTICO; PRÉ-ESCRITA E LINEAR), PINTADOS NAS CORES VERMELHO, VERDE, AMARELO E AZUL, COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA. DIMENSÕES 30X30X8 CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 673,38		Total Item: 6.733,80
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 055	Total: 26.373,36
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASTRA RIOS	Modelo: X
Descrição: ESPELHO 1,80 X 2,00 M COM PINOS PARA FIXAR NA PAREDE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.296,67		Total Item: 26.373,36

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



LOTE 59	Quant.: 1	Num: 031	Total: 1.838,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELKA	Modelo: X
Descrição: CUBO ENTRELAÇADO,CONTENDO: 1 CUBO, 4 BOLINHAS COM CHOCALHO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 229,84		Total Item: 1.838,72
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 093	Total: 1.895,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LACUCA BRINQUEDOS	Modelo: X
Descrição: KIT BOLINHAS COLORIDAS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 189,55		Total Item: 1.895,50
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 056	Total: 1.906,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISMAT	Modelo: X
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO INFANTIL GIRO MÁGICO COLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,63		Total Item: 1.906,30
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 025	Total: 969,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLINBRIQ	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO INFANTIL CROCODILO DENTISTA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 96,99		Total Item: 969,90
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 067	Total: 2.325,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO INFANTIL PULA MACACO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 232,51		Total Item: 2.325,10
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 061	Total: 834,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PAIS&FILHOES	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO INFANTIL CAIU PERDEU 54 PÇS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 83,43		Total Item: 834,30
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 038	Total: 4.080,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTIKIDS	Modelo: X
Descrição: BRINQUEDO CAIXA REGISTRADORA CREATIVE FUNCIONAL COM ACESSÓRIOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 408,00		Total Item: 4.080,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 078	Total: 807,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NIG BRINQUEDOS	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO SOLETRANDO, MADEIRA BE A BÁ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,78		Total Item: 807,80
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 095	Total: 967,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NIG BRINQUEDOS	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO MAD. CRESCER - SÍLABAS, MULTICOLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 96,70		Total Item: 967,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 037	Total: 999,60

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 1	Unidade: UND	Marca: PAIS&FILHOS	Modelo: X
Descrição: BRINQUEDO PEDAGÓGICO MONTA PALAVRAS, MULTICOLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,96		Total Item: 999,60
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.596,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Maral	Modelo: X
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO BABY PEIA - SOLAPA, MULTICOLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 159,66		Total Item: 1.596,60
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 084	Total: 2.599,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Maral	Modelo: X
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO MONTA CASTELO, COM BLOCOS, MULTICOLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 259,90		Total Item: 2.599,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 038	Total: 2.040,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARIMBRAS	Modelo: X
Descrição: LOUSA INFANTIL MAGNÉTICA, TAMANHO ÚNICO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 255,04		Total Item: 2.040,32
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 034	Total: 1.948,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO ALFABETO DIVERTIDO MULTICOLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 194,81		Total Item: 1.948,10
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 058	Total: 1.717,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOY MIX	Modelo: X
Descrição: XILOFONE INFANTIL BRINQUEDO MUSICAL COM 8 NOTAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 171,76		Total Item: 1.717,60
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 054	Total: 1.260,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FISHER PRICE	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO POTINHOS EMPILHAR E ROLAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 126,09		Total Item: 1.260,90
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 027	Total: 3.234,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARIMBRAS	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO DESAFIO FUNCIONAL EM MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 323,41		Total Item: 3.234,10
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.869,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO BRINCANDO DE ENGENHEIRO 200 PEÇAS MULTICOLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 186,92		Total Item: 1.869,20
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 028	Total: 1.548,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: X

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: JOGO EDUCATIVO DA MEMÓRIA ANIMAIS EM MADEIRA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 154,86** Total Item: 1.548,60

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 2.079,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MERCOTOYS Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO CUBO DIDÁTICO GRANDE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 207,90** Total Item: 2.079,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 2.849,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESTRELA Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO CAIXA - ENCAIXA 18 PEÇAS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 284,96** Total Item: 2.849,60

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 5.847,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Poliplac Modelo: X

Descrição: BANCADA DE FERRAMENTA BRINQUEDO INFANTIL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 584,72** Total Item: 5.847,20

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 2.199,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COTIPLAS Modelo: X

Descrição: MESA PEDAGÓGICA BRINQUEDO EDUCATIVO MESA PLAY TIME

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 219,92** Total Item: 2.199,20

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 3.348,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Exclusiva Brinquedos Modelo: X

Descrição: KIT 60 PCS DESCOMPRESSÃO FUNCIONAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 334,88** Total Item: 3.348,80

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 456,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Fidget Modelo: X

Descrição: BRINQUEDOS DE BOLAS LUMINOSAS DE DESCOMPRESSÃO STICKY WALL BALLS, 8 PCS BOLAS DE ALÍVIO DE ESTRESSE BRILHANTES, 4.5CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 45,66** Total Item: 456,60

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 3.120,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Fidget Modelo: X

Descrição: KIT BRINQUEDOS SENSORIAIS, KIT DE AUTISMO, NECESSIDADES ESPECIAIS, ALÍVIO DO ESTRESSE, BRINQUEDOS DE TERAPIA PARA AUTISMO, PARA CRIANÇAS E ADULTOS, TERAPIA SENSORIAL PARA AUTISMO, ANSIEDADE POR TDAH, AUTISMO, ESTRESSE E ANSIEDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 312,00** Total Item: 3.120,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 2.392,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRASKIT Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO PIANO MUSICAL - COELHINHO MULTICOLORIDO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 239,20** Total Item: 2.392,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 5.552,60**

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 1	Unidade: UND	Marca: FISHER PRICE	Modelo: X
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO PIRÂMIDE DE ARGOLAS GIGANTE MULTICOLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 555,26		Total Item: 5.552,60
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 047	Total: 2.621,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUCTOY	Modelo: X
Descrição: KIT BLOCOS DE CONSTRUIR 500 PEÇAS BRINQUEDOS EDUCACIONAIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 262,11		Total Item: 2.621,10
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 034	Total: 3.335,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASTOY	Modelo: X
Descrição: KIT BLOCOS MAGNÉTICOS 68 PEÇAS BRINQUEDOS EDUCACIONAIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 333,57		Total Item: 3.335,70
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 053	Total: 727,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELKA	Modelo: X
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO TELEFONE SONORO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 72,70		Total Item: 727,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 071	Total: 1.905,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELKA	Modelo: X
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO CASINHA VOVÓ ENCAIXE FORMAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,53		Total Item: 1.905,30
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.768,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELKA	Modelo: X
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO PARA BEBE DINO PAPA MULTICOLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 176,80		Total Item: 1.768,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 072	Total: 4.391,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FISHER PRICE	Modelo: X
Descrição: KIT BANDINHA MUSICAL MULTICOLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 439,12		Total Item: 4.391,20
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 072	Total: 2.807,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAPTOY	Modelo: X
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO TORRE ESPIRAL DE BOLA COLORIDO, MULTICOLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 280,70		Total Item: 2.807,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 044	Total: 3.112,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PAIS&FILHOS	Modelo: X
Descrição: KIT BRINQUEDOS DIVERTIDOS EDUCATIVOS PARA BEBÊS COM 06 MULTICOLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 311,28		Total Item: 3.112,80
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.619,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Babebi	Modelo: X

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: JOGO EDUCATIVO QUEBRA CABEÇA ALFABETO CARACOL MULTICOLORIDO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 161,97** Total Item: 1.619,70

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 3.040,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARIMBRAS Modelo: X

Descrição: JOGO EDUCATIVO LABIRINTO MAGNÉTICO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 304,06** Total Item: 3.040,60

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 1.955,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SIMQUE Modelo: X

Descrição: JOGO EDUCATIVO DESAFIO DAS CORES MULTICOLORIDO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 195,51** Total Item: 1.955,10

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 939,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ART BRINK Modelo: X

Descrição: JOGO EDUCATIVO MINI BARRIL DO PIRATA PULA PIRATA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 93,99** Total Item: 939,90

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 1.630,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Estrela Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO TAPA CERTO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 163,07** Total Item: 1.630,70

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 1.905,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Estrela Modelo: X

Descrição: JOGO EDUCATIVO PUXA PUXA BATATINHA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 190,59** Total Item: 1.905,90

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 3.325,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEGA BLOKS Modelo: X

Descrição: JOGO EDUCATIVO MEGA BLOKS SACOLA DE 80 BLOCOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 332,50** Total Item: 3.325,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 2.146,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Madu Brinquedos Modelo: X

Descrição: JOGO EDUCATIVO FALA CERTO FICHAS MAGNÉTICAS - FONEMAS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 214,63** Total Item: 2.146,30

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 933,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARIMBRAS Modelo: X

Descrição: JOGO EDUCATIVO HISTÓRIAS PARA BRINCAR - MATERIAIS PARA BRINCAR, CONTÉM: CAIXA DE MADEIRA COM 70 FICHAS EM MADEIRA IMPRESSAS, DIVIDIDAS EM 6 HISTÓRIAS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 93,38** Total Item: 933,80

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 1.767,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MPB Modelo: X

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: JOGOS TERAPÊUTICOS VAMOS BRINCAR DE FALAR, CONTÉM 1 CAIXA COM 2 FUROS NAS LATERAIS 42 FICHAS DIVIDIDAS EM NOMEAÇÃO DE SONS, IMITAÇÃO DE GESTOS, APONTAR PARTES DO ROSTO E CANTAR MÚSICAS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 176,79** Total Item: 1.767,90

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 2.493,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SIMQUE Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO CAIXA DE HISTÓRIAS - PARA CRIAR HISTÓRIAS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 249,36** Total Item: 2.493,60

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 1.248,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SIMQUE Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO QUEBRA CABEÇA ANIMAIS INFANTIL MADEIRA COM PINOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 124,80** Total Item: 1.248,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 1.248,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SIMQUE Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO QUEBRA CABEÇA MEIO DE TRANSPORTE INFANTIL MADEIRA COM PINOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 124,80** Total Item: 1.248,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 1.248,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SIMQUE Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO QUEBRA CABEÇA FRUTAS INFANTIL MADEIRA PINOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 124,80** Total Item: 1.248,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 1.248,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SIMQUE Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO QUEBRA CABEÇA LEGUMES INFANTIL MADEIRA PINOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 124,80** Total Item: 1.248,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 1.635,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ATTIC Modelo: X

Descrição: KIT DE ANIMAIS SAFARI - BICHOS DE PLÁSTICO COM 12 BONECOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 163,57** Total Item: 1.635,70

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 1.556,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ATTIC Modelo: X

Descrição: KIT DE ANIMAIS DA FAZENDA - BICHOS DE PLÁSTICO COM 12 BONECOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 155,66** Total Item: 1.556,60

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 1.528,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ART TOYS Modelo: X

Descrição: KIT DE ANIMAIS DOMÉSTICOS - BICHOS DE PLÁSTICO 12 BONECOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 152,81** Total Item: 1.528,10

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 2.311,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Toys Modelo: X

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: KIT DE BRINQUEDOS SENSORIAIS COM 30 PEÇAS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 231,18** Total Item: 2.311,80

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 1.360,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BUBA Modelo: X

Descrição: KIT DE DEDOCHEs DIVERTIDOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 136,01** Total Item: 1.360,10

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 3.082,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO PEDAGÓGICO ARAMADO MULTICOLORIDO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 308,22** Total Item: 3.082,20

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 1.959,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: XALINGO Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO DIDÁTICO DE MADEIRA LETRA ALFABÉTICA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 195,96** Total Item: 1.959,60

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 1.966,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: XALINGO Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO DIDÁTICO DE MADEIRA NÚMEROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 196,60** Total Item: 1.966,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 2.592,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: arte-do-bem-brinquedos Modelo: X

Descrição: JOGO EDUCATIVO PRANCHA DE SELEÇÃO PEQUENA 16 PEÇAS MULTICOLORIDO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 259,28** Total Item: 2.592,80

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 2.364,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo: X

Descrição: JOGO EDUCATIVO - BATE MARTELO JOGO COORDENAÇÃO MULTICOLORIDO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 236,44** Total Item: 2.364,40

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 477,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIG STAR Modelo: X

Descrição: BRINQUEDO CARRINHOS À FRICÇÃO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 47,74** Total Item: 477,40

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 1.635,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ATTIC Modelo: X

Descrição: KIT DE DINOSSAUROS - BICHOS DE PLÁSTICO COM 12 BONECOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 163,57** Total Item: 1.635,70

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 7.582,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LACUCABRINQUEDOS Modelo: X

Descrição: ESCORREGADOR MÉDIO DIVERTIDO

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Quantidade: 10	Valor Unit.: 758,20			Total Item: 7.582,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 027	Total: 618,80	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POP-TOYNG	Modelo: X	
Descrição: KIT COM 04 MINI TUBOS DE POP SENSORIAIS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,88			Total Item: 618,80
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 035	Total: 4.159,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VALENTINA BRINQUEDOS	Modelo: X	
Descrição: BRINQUEDO GANGORRA NHONHOCA INFANTIL PARA BEBÊ E CRIANÇA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 415,90			Total Item: 4.159,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 066	Total: 935,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FISHER -PRICE	Modelo: X	
Descrição: COLEÇÃO DE LIVROS VARIADOS EDUCATIVOS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 93,50			Total Item: 935,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 062	Total: 4.141,40	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRIANDO GENIOS	Modelo: X	
Descrição: TAPETE SENSORIAL KIT COM 5 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 414,14			Total Item: 4.141,40
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 015	Total: 1.968,70	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BMBTERAPEUTICOS	Modelo: X	
Descrição: JOGO EDUCATIVO SEQUÊNCIA DE POMPONS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 196,87			Total Item: 1.968,70
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 044	Total: 1.573,90	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BMBTERAPEUTICOS	Modelo: X	
Descrição: JOGO EDUCATIVO SEQUÊNCIA DE BOTÕES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 157,39			Total Item: 1.573,90
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.761,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOYSMART BRINQUEDOS	Modelo: X	
Descrição: JOGO EDUCATIVO QUADRO MINHA ROTINA ESTRELINHAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 176,10			Total Item: 1.761,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 099	Total: 2.062,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BMBTERAPEUTICOS	Modelo: X	
Descrição: JOGO EDUCATIVO LETRAS E NÚMEROS TEXTURIZADOS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 206,20			Total Item: 2.062,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 026	Total: 1.593,40	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GROW	Modelo: X	
Descrição: JOGO EDUCATIVO PAPA LETRAS				

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Quantidade: 10	Valor Unit.: 159,34		Total Item: 1.593,40
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 008	Total: 2.287,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NINA BRINCA	Modelo: X
Descrição: CAIXA DE PALITOS COLORIDOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 228,70		Total Item: 2.287,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 012	Total: 2.495,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: X
Descrição: CAIXA ALFABETO COLORIDOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 249,50		Total Item: 2.495,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 019	Total: 2.488,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOOK TOY	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO PLACA DE PREGOS COLORIDOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 248,84		Total Item: 2.488,40
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 026	Total: 2.352,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOOK TOY	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO BRINCAR DE ESCUTA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 235,22		Total Item: 2.352,20
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.625,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARIMBRAS	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO - ENCAIXE DE QUANTIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 162,59		Total Item: 1.625,90
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 055	Total: 1.902,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GROW	Modelo: X
Descrição: JOGO EDUCATIVO LINCE GROW			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,26		Total Item: 1.902,60
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 095	Total: 1.789,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MANIA DE BRINCAR	Modelo: X
Descrição: KIT BRINQUEDO PEDAGÓGICO PRANCHA SELEÇÃO + ARAMADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 178,97		Total Item: 1.789,70
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 005	Total: 2.279,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCOTOYS	Modelo: X
Descrição: KIT BRINQUEDO PEDAGÓGICO CUBO DE ENCAIXE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 227,97		Total Item: 2.279,70
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 036	Total: 2.756,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HASBRO	Modelo: X
Descrição: BRINQUEDO SENHOR E SENHORA CABEÇA DE BATATA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 275,67		Total Item: 2.756,70

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00ddc35e557743c994a9b0f7a9938d1e.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74d55f644f194585959f49c1faa0621e.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24a4de1fb41540b7907dbb1c5d32f817.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9544462420094fc6b6b7eba6aeae9ae9.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41eaef0e9cf24489a6cec763f28429d5.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/123f6453237c4596922d72d0dde23df0.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31e51cf936114ca69dd4b8f638a1e591.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09f6633db1c140cc90f2d166737cf9a8.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73c391b0290f4304bf0d25db265e0964.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eda23b363a2d4103a96aad49cc6001aa.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fce608029cc49379c35da375844f1d4.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aedd656b0c144831868c0e7f9a6188c1.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2c4df3c6975430188ac6bef7518ed70.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/765b9e51fc23452485b337c9b382129f.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88946de790f04311919fe972c3f599f2.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6b0b653703948308dbb04162c3b55ab.pdf	
Horário: 28/09/2022 15:22	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8190b6e24c5a4f5f89a8c5562bfcd711.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf83fee1ccb947529f6df65657d7d86c.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b63194120dd44efeb1a63a765b71ab0e.pdf	
Horário: 21/09/2022 14:25	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d5888ff38464cbe9f50b10e3c5a0fb8.pdf	

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço